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MAESTRIA EN

CICLO1
Asignaturas Horas

ADMINISTRACION Y ECONOMIA 96
DE LA CULTURA |
DISENO DE PROYECTOS 104
CULTURALES (PROPUESTAS
CULTURALES)
INVESTIGACION APLICADA AL 104
PROCESO DE LA GESTION
CULTURAL
LEGISLACION CULTURAL 72

MEDIOS MASIVOS, TICS Y CULTURA| 72

SISTEMAS DEL ARTE: MUSICA
Y SOCIEDAD; ARTES ESCENICAS 72
CONTEMPORANEAS; CINE Y VIDEO
ARTES PLASTICAS

TEORIA DE LA CULTURA 96

TURISMO CULTURAL 96
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CICLO 2

Asignaturas Horas

Sem:presenc:al

MARKETING APLICADO A LAS
ARTES Y CULTURA

ADMINISTRACION Y ECONOMIA
DE LA CULTURA I

GESTION DE INDUSTRIAS CREATIVAS

GESTION PARA EL DESARROLLO

DE EMPRENDIMIENTOS CULTURALES
BASADA EN FINANCIAMIENTO

PARA LA CULTURA

GESTION DE ORGANIZACIONES
CULTURALES (CULTURA ORGA-
NIZACIONAL Y LIDERAZGO)

TRABAJO DE TITULACION

90

90

92

104

104

240
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